Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
  17.02.2017 г.

   № 18-р
с. К е м л я

             Во исполнение Плана проведения общерайонных мероприятий Ичалковского муниципального района на 2017 год, утвержденного постановлением Администрации  Ичалковского муниципального района от 29.06.2016 г.  № 481:
1.  МБУ «Центр культуры» провести 25 февраля  2016 г. на Советской площади  с.Кемля с 11.00 до 13.00 часов праздничное мероприятие«Широкая масленица», посвященное проводам русской зимы:

- концерт;

- конкурсно - игровая программа  «Веселись, народ, Масленица идет».

2. Рекомендовать во время проведения мероприятия:

2.1  ММО МВД РФ «Ичалковский»:

- принять необходимые меры по охране общественного порядка и безопасности граждан;

- ограничить движение автотранспорта с 10.30 до 13.30 часов по ул. Советская   на участке от д. № 58 до  д. № 64.

2.2  ГБУЗ РМ «Ичалковская МБ» обеспечить дежурство бригады скорой медицинской помощи с 11.00 до 13.00 часов на Советской площади с.Кемля.

3. Управлению экономики и муниципальных программ Администрации Ичалковского муниципального района организовать торговлю в местах проведения праздничных мероприятий.

4. Организационному отделу разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Ичалковского муниципального района.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Ичалковского муниципального района А.А.Сусенкова.

Глава Ичалковского

муниципального района                                                               В.Г.Дмитриева

исп.
 т. 2-16-92